[image: image1.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
От                   года                                                                                №
с.Воскресенское
Об утверждении графика проведения

школьного этапа
Всероссийской предметной

олимпиады школьников

в 2022/2023 учебном году

На основании приказа Министерства образования Саратовской области  «Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады                   школьников на территории Саратовской области 2022/2023 учебном году» от 23.08.2022 г. №1350
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году(приложение).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

управления образования

администрации ВМР

                      В.К. Эмих

Приложение

к приказу управления образования

администрации ВМР
От                   года  №
График проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2022/2023 учебном году
	№ п/п
	Предмет
	Классы
	Дата
	День недели

	1.
	математика
	4-11
	20.10.2022
	четверг

	2.
	информатика и ИКТ
	5-11
	27.10.2022
	четверг

	3.
	биология
	5-11
	13.10.2022
	четверг

	4.
	химия
	5-11
	06.10.2022
	четверг

	5.
	физика
	6-11
	29.09.2022
	четверг

	6.
	астрономия
	10-11
	10.10.2022
	понедельник

	7.
	английский язык
	5-11
	03.10.2022
	понедельник

	8.
	немецкий язык
	5-11
	03.10.2022
	понедельник

	9.
	Русский язык
	4-11
	11.10.2022
	вторник

	10.
	история
	5-11
	14.10.2022
	пятница

	11.
	география
	5-11
	18.10.2022
	вторник

	12.
	обществознание
	5-11
	21.10.2022
	пятница

	13.
	Литература
	5-11
	25.10.2022
	вторник

	14.
	экология
	5-11
	28.10.2022
	пятница